проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  .05.2023 №

г. Чудово

О признании утратившим силу постановления Администрации

Чудовского муниципального района от 24.11.2022 № 1709

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 24.11.2022 № 1709 «О запрещении выхода (выезда)

на лед водоемов и рек на территории Чудовского муниципального района».

       2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разме-

стить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального рай-

она.

Проект подготовил и завизировал:

Главный специалист по делам ГО и ЧС

Администрации муниципального района                           Е.М. Соловьёв

Cогласовано:

Начальник правового управления

Администрации муниципального района                           О.В. Шашкова

Антитикоррупционная экспертиза,

прокуратура Чудовского района                                          _____________

Срок общественного обсуждения проекта: с 28.04.2023 – 04.05.2023

Рассылка: ГО и ЧС;  юридический отдел, прокуратура, дело